
          
         

УКРАЇНА
    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

   Р І Ш Е Н Н Я

24 грудня  2020 року          м. Чернігів № 3/VIIІ-36

Про визначення переліку 
земельних ділянок  для продажу
права оренди на земельних торгах
окремими лотами та внесення зміни
до рішення Чернігівської міської ради
від 25 червня 2020 року № 54/VII-24

Керуючись Земельним та Податковим кодексами України, законами 
України "Про місцеве самоврядування в Україні", "Про оренду землі",  
Положенням про плату за землю, затвердженим рішенням міської ради від 30 
січня 2015 року "Про місцеві податки" (47 сесія 6 скликання) зі змінами та 
доповненнями, міська рада вирішила: 

1. Доповнити перелік земельних ділянок для продажу права оренди на 
земельних торгах окремими лотами юридичним та фізичним особам згідно з 
додатком.

2. Управлінню земельних ресурсів Чернігівської міської ради надати 
дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі для продажу 
права оренди (кадастровий номер 7410100000:01:036:0649), площею 0,2046 
га, по вул. Івана Мазепи, 110-а, для розміщення та експлуатації основних, 
підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, 
машинобудівної та іншої промисловості.

3. Управлінню земельних ресурсів Чернігівської міської ради надати 
дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою щодо поділу на 
земельну ділянку (кадастровий номер 7410100000:01:022:0137), площею 
0,0857 га, по вул. Широкій, 1-а для продажу права оренди, строком до 31 
грудня 2026 року.

4. У зв’язку із технічною помилкою внести зміни до пункту 3 рішення 
Чернігівської міської ради від 25 червня 2020 року № 54/VII-24 щодо 
проведення торгів з продажу права оренди земельної ділянки (кадастровий 
номер 7410100000:02:001:0342), площею 3,9469 га, для продажу права 
оренди, строком до 31 грудня 2025 року, в районі вул. Кільцевої – вул. 
Волошкової – вул. Калинової та вул. Дачної для будівництва та 
обслуговування об'єктів фізичної культури і спорту (землі рекреаційного 



2

призначення), читати: "розмір гарантійного внеску на рівні 30 відсотків 
(61576,38 грн.) стартового розміру ціни продажу права оренди земельної 
ділянки" замість: "розмір гарантійного внеску на рівні 30 відсотків (62576,38 
грн.) стартового розміру ціни продажу права оренди земельної ділянки".

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Атрощенка О. А., постійну комісію Чернігівської міської 
ради з питань архітектури, будівництва та регулювання земельних відносин 
(Летута В.В.).

Міський голова                                                                            В. АТРОШЕНКО


		Горбач С.А.
	2020-12-30T13:30:49+0000
	Горбач С.А.
	barCode




